

令和6年度特定非営利活動に係る貸借対照表

令和 7年 3月 31日 現在

NPO法人きずな

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	31,065,803	26,583,975	4,481,828	流動負債	4,237,274	4,631,381	△ 394,107
現金預金	18,972,978	15,287,834	3,685,144	事業未払金	3,767,839	4,170,825	△ 402,986
事業未収金	11,115,388	10,346,507	768,881	預り金	264,335	363,956	△ 99,621
貯蔵品	0	472	△ 472	未払消費税等	205,100	96,600	108,500
商品・製品	154,705	150,627	4,078				
原材料	822,732	798,535	24,197				
固定資産	53,173,964	56,383,345	△ 3,209,381	固定負債	0	0	0
基本財産	0	0	0	負債の部合計	4,237,274	4,631,381	△ 394,107
その他の固定資産	53,173,964	56,383,345	△ 3,209,381	純 資 産 の 部			
建物	44,162,812	47,710,553	△ 3,547,741	基本金	0	0	0
車輛運搬具	692,978	2,139,987	△ 1,447,009	国庫補助金等特別積立金	37,006,615	40,401,235	△ 3,394,620
器具及び備品	2,613,464	3,112,095	△ 498,631	その他の積立金	5,658,000	3,374,000	2,284,000
工賃変動積立資産	1,058,000	1,058,000	0	工賃変動積立金	1,058,000	1,058,000	0
設備等整備積立資産	1,600,000	816,000	784,000	設備等整備積立金	1,600,000	816,000	784,000
施設整備等積立資産	3,000,000	1,500,000	1,500,000	施設整備等積立金	3,000,000	1,500,000	1,500,000
長期前払費用	46,710	46,710	0	次期繰越活動増減差額	37,337,878	34,560,704	2,777,174
				(うち当期活動増減差額)	5,061,174	3,355,384	1,705,790
				純資産の部合計	80,002,493	78,335,939	1,666,554
資産の部合計	84,239,767	82,967,320	1,272,447	負債及び純資産の部合計	84,239,767	82,967,320	1,272,447